
415
Besluit van 29 oktober 2015 tot vaststelling van 
de datum van inwerkingtreding van artikel I, 
onderdeel C, van het Besluit van 19 juni 2014 
tot wijziging van het Besluit vervoer gevaarlijke 
stoffen door de lucht in verband met het laten 
vervallen van een vertaalverplichting alsmede 
met het oog op enkele aanpassingen in het 
systeem van erkenningen (Stb. 2014, 241) 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu 
van 13 oktober 2015, nr. IENM/BSK-2015/195635, Hoofddirectie Bestuur-
lijke en Juridische Zaken; 

Gelet op artikel II van het Besluit van 19 juni 2014 tot wijziging van het 
Besluit vervoer gevaarlijke stoffen door de lucht in verband met het laten 
vervallen van een vertaalverplichting alsmede met het oog op enkele 
aanpassingen in het systeem van erkenningen; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Artikel I, onderdeel C, van het Besluit van 19 juni 2014 tot wijziging van 
het Besluit vervoer gevaarlijke stoffen door de lucht in verband met het 
laten vervallen van een vertaalverplichting alsmede met het oog op enkele 
aanpassingen in het systeem van erkenningen (Stb. 2014, 241) treedt in 
werking met ingang van 1 januari 2016. 

Onze Minister van Infrastructuur en Milieu is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 29 oktober 2015 
Willem-Alexander 

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, 
W.J. Mansveld 

Uitgegeven de zeventiende november 2015 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 
G.A. van der Steur

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2015

stb-2015-415
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2015

 

Staatsblad 2015 415


	Besluit van 29 oktober 2015 tot vaststelling van de datum van inwerkingtreding van artikel I, onderdeel C, van het Besluit van 19 juni 2014 tot wijziging van het Besluit vervoer gevaarlijke stoffen door de lucht in verband met het laten vervallen van een vertaalverplichting alsmede met het oog op enkele aanpassingen in het systeem van erkenningen (Stb. 2014, 241)
	Enig artikel 

